[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.10.2019 № 216

О внесении изменений в постановление Администрации

Гусинского  сельского поселения Краснинского района

Смоленской области от 15.12.2008 № 155
В соответствии с постановление Администрации Смоленской области от 04.07.2019 № 396 «О внесении изменений постановление Администрации Смоленской области от 22.10.2008 № 595 «Об установлении размеров минимальных окладов (должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам профессий рабочих и должностей служащих областных государственных учреждений»,
Администрация Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Гусинского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 15.12.2008 № 155 «Об установлении размеров минимальных окладов (должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам профессий работников администрации муниципального образования Гусинского сельского поселения» (в редакции постановлений Администрации Гусинского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 25.10.2011 № 104, от 30.11.2012 № 178в, от 02.12.2013 № 225, от 08.12.2014 № 255, от 20.11.2017 №155, от 09.11.2017 № 146, от14.02.2018 №13) изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                  Н.В.Хлебникова

	Приложение
к постановлению Администрации Гусинского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 15.12.2008 № 155 (в редакции постановлений Администрации Гусинского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 25.10.2011 № 104, от 30.11.2012 № 178в, от 02.12.2013 № 225, от 08.12.2014 № 255, от 20.11.2017 №155, от 09.11.2017 № 146, от 14.02.2018 №13, от 28.10.2019 № 216)

МИНИМАЛЬНЫЕ ОКЛАДЫ
по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих

	№ п/п
	Наименование профессиональной квалификационной группы
	Квалификационный уровень
	Размер
минимального

 оклада

(рублей)

	1.
	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	1 квалификационный уровень
	3 324

	2 квалификационный уровень
	3 467

	2.
	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня
	1 квалификационный уровень
	3 872

	2 квалификационный уровень
	4 046

	3 квалификационный уровень
	4 608

	4 квалификационный уровень
	4 911